
AM eräluettelo 26.7.2025

Lauantai 26.7.2025

Erä 1  koe 10.15  kilpailu 10.30-11.20 

ID Start noAmpujan nimi Sarja Seura Rata Laji

40321603 Saku Laari M16 LuuA 10 50m kivääri makuu 40ls

60439243 Eetu Peltola M16 KuusA 11 50m kivääri makuu 40ls

40378535 Justus Laapas M16 LuuA 12 50m kivääri makuu 40ls

60695598 Jere Salonen M16 MyA 13 50m kivääri makuu 40ls

60637303 Hertta Pekonen N16 ESA 14 50m kivääri makuu 40ls

60666254 Hilma Gren N16 LuuA 15 50m kivääri makuu 40ls

40385455 Nelli Kinnunen N16 MA 16 50m kivääri makuu 40ls

40410265 Linda Koskelainen N16 Hahlo 17 50m kivääri makuu 60ls

60394035 Aleksi Närhi M20 MA 18 50m kivääri makuu 60ls

28951034 Eila Väisänen N60 MyA 19 50m kivääri makuu 60ls

40143828 Tiina Ylä-Outinen N60 KuusA 20 50m kivääri makuu 60ls

40052550 Pentti Meri M60 MA 21 50m kivääri makuu 60ls

28946939 Pertti Sinkko M60 KAS 22 50m kivääri makuu 60ls

40074154 Rune Tikander M60 ESA 23 50m kivääri makuu 60ls

29371493 Jouko Valtonen M60 KuusA 24 50m kivääri makuu 60ls

29140349 Pekka Hulkkonen M60 ESA 25 50m kivääri makuu 60ls

29183319 Jorma Kuivanen M60 LuuA 26 50m kivääri makuu 60ls

60831515 Alpo Laukkarinen 12T MA 27 50m kivääri makuu 20ls

60576076 Verneri Rautio 12T KuusA 28 50m kivääri makuu 20ls

Erä 2  koe 12.00  kilpailu 12.15-13.05

ID Start noAmpujan nimi Sarja Seura Rata Laji

60921924 Niko Kokkola 14T KuusA 9 50m kivääri makuu 30ls

60225708 Ella Hirvikallio 14T LuuA 10 50m kivääri makuu 30ls

60894779 Peppi Leskinen 14T KuusA 11 50m kivääri makuu 30ls

40385455 Nelli Kinnunen 14T MA 12 50m kivääri makuu 30ls

60576076 Verneri Rautio 14T KuusA 13 50m kivääri makuu 30ls

60650453 Elma Gren 14T LuuA 14 50m kivääri makuu 30ls

29239836 Mikko Mattila Y70 MyA 15 50m kivääri makuu 60ls

29179530 Ismo Kärmeniemi Y70 ESA 16 50m kivääri makuu 60ls

29167474 Jarmo Järvelä Y70 KuusA 17 50m kivääri makuu 60ls

29362716 Pekka Valtonen Y75 ESA 18 50m kivääri makuu 60ls

29231876 Olli Lehtimäki Y75 KAS 19 50m kivääri makuu 60ls

29220191 Göran Labbas Y75 MyA 20 50m kivääri makuu 60ls

29104990 Sakari Ahola Y80 KuusA 21 50m kivääri makuu 60ls

29132108 Mauri Heino Y80 KAS 22 50m kivääri makuu 60ls

40159388 Mika Piipponen M KuusA 23 50m kivääri makuu 60ls

26997045 Petri Tupakka M KAS 24 50m kivääri makuu 60ls

32501438 Rasmus Nironen M KuusA 25 50m kivääri makuu 60ls

40266450 Viivi Kemppi N ESA 26 50m kivääri makuu 60ls

29121261 Pauliina Frilander N Hahlo 27 50m kivääri makuu 60ls

40116913 Santra Mauno N KuusA 28 50m kivääri makuu 60ls

40145832 Aino Nenonen N Hahlo 29 50m kivääri makuu 60ls

40143828 Tiina Ylä-Outinen N KuusA 30 50m kivääri makuu 60ls

40113886 Essi Heiskanen N PiekSA 31 50m kivääri makuu 60ls

60686392 Jonna Selonen N KuusA 32 50m kivääri makuu 60ls

32690336 Sonja Siitonen N Hahlo 33 50m kivääri makuu 60ls



      Erä 3  koe 13.45  kilpailu 14.00-15.30

ID Start noAmpujan nimi Sarja Seura Rata Laji

32690336 xSonja Siitonen N Hahlo 10 50m kivääri 3x20

40266450 xViivi Kemppi N ESA 11 50m kivääri 3x20

29121261 xPauliina Frilander N Hahlo 12 50m kivääri 3x20

40113886 xEssi Heiskanen N PiekSA 13 50m kivääri 3x20

40145832 xAino Nenonen N Hahlo 14 50m kivääri 3x20

32501438 xRasmus Nironen M KuusA 15 50m kivääri 3x20

26997045 xPetri Tupakka M KAS 16 50m kivääri 3x20

40159388 xMika Piipponen M KuusA 17 50m kivääri 3x20

60394035 xAleksi Närhi M20 MA 18 50m kivääri 3x20

60576076 Verneri Rautio M16 KuusA 19 50m kivääri 3x20

60894779 Peppi Leskinen N16 KuusA 20 50m kivääri 3x20

60637303 xHertta Pekonen N16 ESA 21 50m kivääri 3x20

40410265 xLinda Koskelainen N16 Hahlo 22 50m kivääri 3x20

40143828 xTiina Ylä-Outinen N60 KuusA 23 50m kivääri 3x20

28951034 xEila Väisänen N60 MyA 24 50m kivääri 3x20

40052550 xPentti Meri M60 MA 25 50m kivääri 3x20

40074154 xRune Tikander M60 ESA 26 50m kivääri 3x20

29371493 xJouko Valtonen M60 KuusA 27 50m kivääri 3x20

29183319 xJorma Kuivanen M60 LuuA 28 50m kivääri 3x20

29167474 xJarmo Järvelä Y70 KuusA 29 50m kivääri 2x30

29239836 xMikko Mattila Y70 MyA 30 50m kivääri 2x30

29231876 xOlli Lehtimäki Y75 KAS 31 50m kivääri 2x30

29362716 xPekka Valtonen Y75 ESA 32 50m kivääri 2x30

29132108 xMauri Heino Y80 KAS 33 50m kivääri 2x30

29104990 Sakari Ahola Y80 KuusA 34 50m kivääri 2x30
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